

Dodavatel: **AZ KLIMA a.s.**
 člen ČEZ ESCO
 Tuřanka 115a, 627 00 Brno
 tel: +420 544 500 811 | azklima@azklima.com
 ISO 9001 | ISO 14001 | OHSAS 18001

Název nabídky: **Brno - Domov důchodců - Koniklecova_doplnění chlazení kuchyně**

Číslo nabídky: **N172828A**

položka	název položky	počet m.j.	m.j.	jedn. cena dodávka	dodávka celkem	jedn. cena montáže	montáž celkem
001	Splitová invertorová venkovní kondenzační jednotka. - P24ELNS2 (6,8kW) - Chladivo R410a - max 2.3kW 230V, iišštění 16A	1,00	ks	15 250,00	15 250	6 875,00	6 875
002	Vnitřní nástěnná jednotka. - P24ELNS2 (6,8kW) - napájení z venkovní jednotky.	1,00	ks	10 787,00	10 787	1 875,00	1 875
004	Dálkový infra ovladač.	1,00	ks	1 500,00	1 500	625,00	625
951	Izolované Cu potrubí, vč. komunikační kabeláže a upevňovacího materiálu. - 9,52/15,88mm - mezi venkovní a vnitřní jednotkou	17,00	bm	430,00	7 310	475,00	8 075
952	krycí lišta vč. tvarovek	14,00	bm	198,00	2 772	50,00	700
953	Prostup zaslepeným oknem pro rozvod chladu vč. zapravení	1,00	kpl	1 875,00	1 875	625,00	625
954	Ochrana proti UV záření pro venkovní Cu potrubí	1,00	kpl	2 496,00	2 496	748,00	748
955	Doplnění chladiva R410a (GWP 2088)	1,00	kg	250,00	250	0,00	0
961	Čerpadlo pro odvod kondenzátu vč. vaničky	1,00	ks	2 520,00	2 520	500,00	500
962	Sifon, vč. odbočky pro případné zalití	1,00	ks	650,00	650	128,00	128
963	Potrubí z neohobného materiálu (HT) vč. tvarovek pro odvod kondenzátu - DN32	14,00	bm	125,00	1 750	150,00	2 100
964	T-kus s napojením pod 45° do odpadní potrubí	1,00	ks	320,00	320	78,00	78
971	Zprovoznění zařízení technikem, zkouška těsnosti Cu potrubí, zaškolení obsluhy.	1,00	kpl	0,00	0	3 500,00	3 500
972	Revize + založení evidenční knihy s chladivem	1,00	kpl	2 500,00	2 500	0,00	0
981	Vyzbrojení rozváděče (doplnění jističe) + ranžirovací práce	1,00	kpl	2 750,00	2 750	4 000,00	4 000
982	Kabeláž pro napojení venkovní jednotky (CYKY 3Cx2,5)	1,00	kpl	2 187,00	2 187	1 562,00	1 562
983	Revize	1,00	kpl	2 500,00	2 500	0,00	0
	Montážní mechanismy, plošiny, lešení	1,00	kpl	4 375,00	4 375	0,00	0
	Náklady na dopravu	1,00	kpl	3 125,00	3 125	0,00	0
	Vnitrostaveništní doprava	1,00	kpl	0,00	0	1 250,00	1 250
	Spojovací, těsnící a montážní materiál	1,00	kpl	3 125,00	3 125	625,00	625
	Realizační projekt	1,00	kpl	7 500,00	7 500	0,00	0
	Silové napájení je MIMO NABÍDKU - DODÁVKA PROFESE ELE	1,00	kpl				
	mezisoučet :				75 542		33 266

Celkem cena (bez DPH) :

108 808 Kč

Celkem cena (vč.DPH) :

131 658 Kč

Obchodní podmínky:

- záruka 60 měsíců na montáž, na výrobky se záručními listy výrobců min. 24 měsíců
- platební podmínky dle dohody
- tato nabídka je nezávazná, smluvní vztah bude uzavřen následně v písemné podobě dle §1785 zákonač.89/2012 Sb. Ve formě oboustranně podepsané objednávky či SoD
- smluvní strany se výlučně dohodly na záruce 60 měsíců na montážní práce, respektive 24 měsíců na dodávky, dle §2629 zákonač.89/2012 Sb.

Cena neobsahuje:

- napojení na UT, ELE, ZTI,
- přívod elektrické energie
- stavební úpravy
- vytvoření a zapravení stavebních prostupů.
- zapravení otvorů po montáži
- nespecifikované nátěry a izolace
- zařízení staveniště, energie, voda, WC, strážní služba
- stavební přípomoc

Datum : **14.02.2017**

Vytvořil : **AZ KLIMA a.s, p.Semmler**

